
 

 

aqe 1 nga 3 
 

Adresa: Këndi i Rrugëve : Bul. I Dëshmorëve dhe Bill Klinton-10.000 Prishtinë-Kosovë 

Telefon/Faks: + 381 38 200 25046 
http://www.atk-ks.org , E-mail: arsim.syla@atk-ks.org  

 

 

 

 Informacionet e  pranuar për çështje tatimore  nëpërmjet kutive të vërejtjeve dhe e-mail 

Regjionet 

Nr. i 
kuponve 

te derguar 
ne regjion 

Nr. i rasteve 
të dërguar në 

zyrat 
përgjegjëse 

Nr. i 
aktiviteteve 

kthyese 

Nr. i 
gjobave të 
lëshuara 

nga 
regjionet  

Shuma e 
gjobave 

Shuma e 
Qarkullimit 

Shtesë 

Tatim 
Shtesë 

ulje 
kreditimi 

Mall pa 
origjine 

DTM 7 7 6 2 2000 0 0 0 0 

Prishtina 1 47 47 29 23 9485 4632 0 0 5600 

Prishtina 2 24 24 22 12 4995 0 0 0 0 

Prishtina 3 16 16 14 8 4948 0 0 0 0 

Prizren 1 16 16 14 8 2936 15207.45 0 0 0 

Pejë 14 14 14 11 5375 104096.39 35887.86 6896.41 0 

Gjakovë 9 9 7 4 970 0 0 0 0 

Ferizaj 25 25 21 14 6125 30233 0 0 0 

Gjilan 23 23 16 12 2750 0 0 0 0 

Mitrovicë 10 10 5 3 375 0 0 0 0 

Prizreni 2 15 15 13 10 2650 372443.16 2970.44 0 0 

Totali 226 226 161 107 42609 526612 38858.3 6896.41 5600 

http://www.atk-ks.org/
mailto:arsim.syla@atk-ks.org


 

 

aqe 2 nga 3 
 

Adresa: Këndi i Rrugëve : Bul. I Dëshmorëve dhe Bill Klinton-10.000 Prishtinë-Kosovë 

Telefon/Faks: + 381 38 200 25046 
http://www.atk-ks.org , E-mail: arsim.syla@atk-ks.org  

 

 

Linja online 0800-80-800 dhe Qendra e thirrjes 
 

Regjionet Numri i 
thirrjeve/denoncimeve 
në Qendrën e Thirrjeve Nr. i rasteve të dërguar në 

zyrat përgjegjëse 

Nr. i 
aktiviteteve 
kthyese 

Nr. i gjobave të 
lëshuara nga 
regjionet lidhur me 
thirrjet online 

Shuma e 
gjobave 

Shuma e 
Qarkullimit 
Shtesë 

DTM 9 9 0 0 0 0 

PRISHTINË 
1 35 35 27 43 10131 0 

PRISHTINË 
2 28 28 16 6 3048 0 

PRISHTINË 
3 46 46 35 36 8354.75 1786.15 

PRIZREN 1 38 38 26 15 3375 14521.2 

PRIZREN 2 27 27 21 13 4625 3604.7 

PEJË 10 10 10 6 2750 0 

GJAKOVË 20 20 13 7 2500 0 

FERIZAJ  13 13 3 3 750 30065.69 

GJILAN 13 13 7 5 750 0 

MITROVICË 12 12 6 5 625 0 

Totali për 
regjione 251 251 164 139 36908.75    49,977.74  

NJHT 4 4 
    DSP 2 2 
    

 

 

 

 

 

 

 

     

       

http://www.atk-ks.org/
mailto:arsim.syla@atk-ks.org


 

 

aqe 3 nga 3 
 

Adresa: Këndi i Rrugëve : Bul. I Dëshmorëve dhe Bill Klinton-10.000 Prishtinë-Kosovë 

Telefon/Faks: + 381 38 200 25046 
http://www.atk-ks.org , E-mail: arsim.syla@atk-ks.org  

 

Denoncime 
tjera  Nr.denoncimeve  Nr.rasteve te trajtuar 

Shuma e 
borxhit te  
inkasuar  Nr.veprimeve tjera 

  Mbledhja e 
detyrsuhme 76 62 

               
115,791.62  34 

   
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Rezultatet nga informacionet e pranuara Shume në euro 

Totali i shumes se gjobave të pranuar nga aktivitete e linjës online, 
kutisë së vërejtje dhe formave tjera, vlera në euro. TM1/2021 

79,517.00  

 

Totali i qarkullimit shtesë  nga informacionet e linjës online, kutisë së 
vërejtje dhe formave tjera, vlera në euro. TM1/2021 

576,589.74  

 

Total i nr. i gjobave nga denoncimet TM1/2021 300 

Ulje kreditimit 
6,896.41 

 

Mall pa origjinë 5,600.00 

Tatim shtesë 38,858.3 

http://www.atk-ks.org/
mailto:arsim.syla@atk-ks.org

